regidor delegat d’Hisenda proposa a la Junta de Govern Local l’adopció dels 
següents acords: 

Primer.- Adjudicar el contracte del servei de creació artística i exhibició de l’espectacle 
musical de “Doctor Prats”, a favor de l’empresa Pitivi Events SL amb CIF B72703234, 
per un preu de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €) IVA inclòs.  

Aquest preu es desglossa en 18.000,00 € de base imposable i  3.780,00 € d’IVA 
calculat al 21%. 

El contracte tindrà una durada des de la seva formalització fins el dia 9 de setembre de 
2025. El contracte s’executarà la nit del 8 al 9 de setembre de 2025.